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INSTRUKCIJE O NAČINU UPLATA  

III CIKLUS STUDIJA 

 

 

Primalac: JR TREZOR KANTONA SARAJEVU 

                 UNIVERZITET U SARAJEVU 

 

Broj računa primaoca: 1411965320008475 

Svrha doznake/uplate: Pronaći u donjoj tabeli 

 

Na uplatnici OBAVEZNO navesti : 

- Vrstu prihoda prema svrsi uplate iz donje tabele, 

- Poziv na broj prema svrsi uplate iz donje tabele, 

- Budžetsku organizaciju iz donje tabele, 

- Šifru Općine/Opštine 077. 

 

 

 Svrha uplate   Vrsta 
prihoda 

Poziv na      
broj 

Budžetska 
organizacija 

Iznos 
KM 

1 Školarina III ciklus - semestar 
(navesti semestar koji se upisuje) 

 
722656 

 
0000000030 

 
3502021 

 
3.000,00 

 
2 

Naknada za razvoj informacionog 
sistema (eUNSA) 

    
722659 

  
0000000021 

       
3502001 

      
10,00 

   
3 

Naknada za razvoj informacionog 
sistema (eUNSA) 

    
722659 

   
0000000020 

       
3502021 

      
10,00 

4 Uvjerenje o doktoriranju 722655 0000000018 3502021 30,00 
 


